
Emissão : 15/10/2025 11:13:42

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0256  S MAG SANTOS



Período de Entrega

 15/10/2025 a 21/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000318  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 1282,500

 427,500

21/10/2025

 1.04.01.181.01

 CAFE EM PO TRES CORACOES - FD 05KG

 FD



Solicitação

 0000000319  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 512,440

 128,110

21/10/2025

 1.04.01.671.01

 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG

 FD



Solicitação

 0000000320  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 162,440

 40,610

21/10/2025

 1.10.01.030.01

 ACUCAR REFINADO - FD 10KG

 FD



Solicitação

 0000000321  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



10,000

 51,300

 5,130

21/10/2025

 1.04.01.070.01

 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000000322  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 28,800

 7,200

21/10/2025

 1.04.02.030.01

 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000000323  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 20,010

 6,670

21/10/2025

 1.05.02.170.05

 MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT

 FC



Solicitação

 0000000324  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 32,100

 16,050

21/10/2025

 1.05.01.560.01

 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT

 BG



Solicitação

 0000000325  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 136,260

 68,130

21/10/2025

 1.11.01.000.02

 OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT

 BB



Solicitação

 0000000326  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 13,340

 6,670

21/10/2025

 1.05.02.080.02

 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT

 FC



Solicitação

 0000000327  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 109,000

 109,000

21/10/2025

 1.02.05.045.01

 MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LINHA - CX 06KG

 CX



Solicitação

 0000000328  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 62,040

 20,680

21/10/2025

 1.03.04.162.03

 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG

 PT



Solicitação

 0000000329  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



23,000

 891,710

 38,770

21/10/2025

 1.01.01.230.01

 PACU BOVINO - KG

 KG



Solicitação

 0000000330  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 194,820

 194,820

21/10/2025

 1.01.03.040.03

 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 18KG

 CX



Solicitação

 0000000331  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 347,715

 347,715

21/10/2025

 1.01.03.191.02

 PEITO FRANGO S/OSSO - CX 18KG

 CX



Solicitação

 0000000332  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 319,280

 319,280

21/10/2025

 1.01.04.058.01

 FILE DE PANGASSIUS PREMIUM - CX 10 KG

 CX



Solicitação

 0000000333  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



7,000

 497,630

 71,090

21/10/2025

 1.01.05.030.02

 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG

 PT



Solicitação

 0000000334  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 123,510

 41,170

21/10/2025

 1.03.06.040.05

 OVO DE GALINHA GRANDE CX 60UN

 CX



Total

 4784,895



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




