Emissão: 15/10/2025 11:13:42

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0256 S MAG SANTOS **Período de Entrega** 15/10/2025 a 21/10/2025

Solicitação 0000000322 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest 21/10/2025 1.04.02.030.01 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG PT Solicitação 0000000323 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	3,000 1282,500 tino 4,000 512,440 tino 4,000 162,440 tino 10,000 51,300 tino 4,000 28,800	427,500 128,110 40,610 5,130 7,200
Solicitação 0000000319 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest 21/10/2025 1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG FD FD Solicitação 0000000320 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest 21/10/2025 1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG FD FD Solicitação 0000000321 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest 21/10/2025 1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG PT PT Solicitação 0000000322 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest 21/10/2025 1.04.02.030.01 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG PT Solicitação AUTOMÁTICA - Extra Dest Solicitação 0000000323 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	tino 4,000 512,440 tino 4,000 162,440 tino 10,000 51,300 tino 4,000 28,800	128,110 40,610 5,130
21/10/2025 1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG FD Solicitação 0000000320 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest 21/10/2025 1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG FD Solicitação 0000000321 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest 21/10/2025 1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG PT PT Solicitação 0000000322 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest 21/10/2025 1.04.02.030.01 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG PT Solicitação O000000323 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	4,000 512,440 tino 4,000 162,440 tino 10,000 51,300 tino 4,000 28,800	40,610 5,130
Solicitação 0000000320 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest 21/10/2025 1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG FD Solicitação 0000000321 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest 21/10/2025 1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG PT PT Solicitação 0000000322 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest 21/10/2025 1.04.02.030.01 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG PT Solicitação 0000000323 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	tino 4,000 162,440 tino 10,000 51,300 tino 4,000 28,800	40,610 5,130
21/10/2025 1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG FD Solicitação 0000000321 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest 21/10/2025 1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG PT PT Solicitação 0000000322 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest 21/10/2025 1.04.02.030.01 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG PT Solicitação 0000000323 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	4,000 162,440 tino 10,000 51,300 tino 4,000 28,800	5,130
Solicitação 0000000321 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Destrição 21/10/2025 1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG PT PT Solicitação 0000000322 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Destrição 21/10/2025 1.04.02.030.01 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG PT Solicitação 0000000323 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Destrição	tino 10,000 51,300 tino 4,000 28,800	5,130
21/10/2025 1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG PT Solicitação 0000000322 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest 21/10/2025 1.04.02.030.01 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG PT Solicitação 0000000323 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	10,000 51,300 tino 4,000 28,800	
Solicitação 0000000322 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest 21/10/2025 1.04.02.030.01 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG PT Solicitação 0000000323 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	tino 4,000 28,800	
21/10/2025 1.04.02.030.01 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG PT Solicitação 0000000323 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Destrição	4,000 28,800	7,200
Solicitação 0000000323 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	<u> </u>	7,200
	tino	
	-	
21/10/2025 1.05.02.170.05 MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT FC	3,000 20,010	6,670
Solicitação 0000000324 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	ino	
21/10/2025	2,000 32,100	16,050
Solicitação 0000000325 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	tino	
21/10/2025 1.11.01.000.02 OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT BB	2,000 136,260	68,130
Solicitação 0000000326 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	tino	
21/10/2025 1.05.02.080.02 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT FC	2,000 13,340	6,670
Solicitação 0000000327 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	ino	
21/10/2025 1.02.05.045.01 MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LINHA - CX 06KG CX	1,000 109,000	109,000
Solicitação 0000000328 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	ino	
21/10/2025	3,000 62,040	20,680
Solicitação 0000000329 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	ino	
21/10/2025	23,000 891,710	38,770
Solicitação 0000000330 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	ino	
21/10/2025 1.01.03.040.03 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 18KG CX	1,000 194,820	194,820
Solicitação 0000000331 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	tino	
21/10/2025	1,000 347,715	347,715
Solicitação 0000000332 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	tino	
21/10/2025 1.01.04.058.01 FILE DE PANGASSIUS PREMIUM - CX 10 KG CX	1,000 319,280	319,280
Solicitação 0000000333 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	ino	
21/10/2025 1.01.05.030.02 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG PT	7,000 497,630	71,090
Solicitação 0000000334 9999 Data 15/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Dest	ino	
21/10/2025 1.03.06.040.05 OVO DE GALINHA GRANDE CX 60UN CX	3,000 123,510	41,170
Tot	tal 4784,895	